

1984-03-26

K LUBB & M EDLEMS K KOMMITTÉN

C
H
R
I
S
T
E
R
C
E
D
E
R
S
B
E
R
G
G
L
A
R
L
O
W
S
F
I
L
I
P
S
S
O
N

INFORMATIONSGÅVA nr 2 1984



VILKET HÄRLIGT GENSVAR !

Tack alla ni som hörsammade vår kallelse och svarade på enkäten!
Det är i dag drygt 250 klubbar som svarat och vi hoppas givetvis att några klubbar till kommer till skott.

Många, många har önskat att KMK skall förmedla idéer och det är vår huvudmål-sättning.

I detta utskick finner ni en mängd förslag på tävlingsformer som tillämpas på olika klubbar runt om i landet. De är inte detaljutvecklade. Syftet är att få till variation i tävlingsverksamheten, ge medlemmarna en kick och härigenom öka trivseln. En annan av huvuduppgifterna för KMK som vi ser det.

Vill ni ha någon tävlingsform mer utvecklad eller detaljerad kan ni tryggt vända er till Hans-Olof Hallén, Kronetorpsgatan 68 A, 212 27 Malmö, 040/937600 eller Lars Filipsson, Karlplan 8, 114 60 Stockholm, 08/614055.

I förbundets tidning kommer KMK att fortsätta att ta upp olika frågor och ni är fortfarande lika välkomna med brev om vitt skilda saker att diskutera.

I augusti kommer den stora sammanställningen av enkäten som en injektion till 1984/85 års verksamhet.

I september i år är det dags för BRIDGENS DAG igen. Det finns alla förutsättningar att det skall bli än större succé i år än 1983. Systembolaget ser ut att bli med i år också med hull och hår. Vi har fått erfarenhet och vi har samlat på oss materiel av olika slag samt givetvis idéer. Detta kommer att på något sätt förmedlas till klubbarna. SBF kommer inte att medverka med en massa ska, ska, ska i år. MEN det är fortfarande upp till klubbarna och dess medlemmar att få det hela genomfört. Hugg i redan nu och bridgen kan få ytterligare en fin PR den 1 september.

T Ä V L I N G S V E R K S A M H E T

De flesta klubbar spelar partävling i Howell eller Mitchelform.

Många klubbar, där inte avstånden är allt för avskräckande, har utbyte i någon form. Klubbmatcher för par eller lag.

Atskilliga klubbar tycker sig ha fastnat i en monoton bridgeutövning och efterlyser nya typer av tävlingar för att fräscha till det hela.

En alldeles utmärkt publikation är TÄVLINGSLEDARE som går att tillhanda-hålla av Hans-Olof Hallén, sedan gäller det bara att ha en tävlingsledare som är villig att hålla i det hela och sist men inte minst gäller det för klubbmedlemmarna att acceptera den nya tågordningen också.

Nedan följer en mängd exempel från olika klubbar runt om i landet.

Säkert finns det fler klubbar som gör på samma eller liknande sätt som här är relaterat. Klubbnamnen är från enkäterna.

Hoppas detta kommer att vara till hjälp för flera klubbar att få till något nytt och i och med det ännu större trivsel.

LYCKA TILL!

VÄSTERVIKS BK

Tenntävling: 20 stycken i förväg annonserade par- och lagtävlingar spelas under året. Spelarna samlar poäng(MP, 1/2 skala för fyrmanna). När säsongen nalkas slutet gör de 16 bästa upp i en individuell tävling "Tennmästerskapet-årtal".
4-mannaliga: Efter avslutad liga spelas en handicappcup där reellthandicap utdelas beroende på slutplacering i ligan. Kommunens övriga klubbar inbjudes delta.

Julavslutning: Sista spelkvällen före jul anordnas julbord och en kortare partävling med lottade par genomförs.

IMP-tävling: Några gånger per spelår spelas partävling med fyrmannaberäkning.

HOTINGS BK

Poängliga: Poäng utdelas vid varje partävling så att segraren erhåller lika många poäng som antalet medverkande par, tvåan får en poäng mindre osv. Vid säsongen slut erhåller man "bonus" i form av pengar för varje poäng om man varit med minst vid sju olika tillfällen. Rankinglistan, som är ny för var kväll, följs med stort intresse av medlemmarna.

Klubbmatch: 8 par från tre olika klubbar möts så att varje klubb först av- verkar inbördes mötena hemma på klubben med lika brickor på alla tre klubbarna. Resultaten sammanförs. Sedan möter man på gemensam plats de 16 paren från grann-klubbarna. Bordsavgiften går oavkortad till segrande klubb och en sponsor stäl- ler upp med prisbordet.

I ALLA ORTER DÄR DET SPELAS BRIDGE BORDE DET FINNAS EN
KONTAKTMAN UNDER RUBRIKEN BRIDGE I TELEFONKATALOGEN

LANDSKRONA BK

Lagmatcher: Två gånger/år arrangeras lagmatcher med grannklubben med 10 lag/klubb.
"Det är viktigt och nyttigt att spelarna får möta spelare från andra klubbar".

BK TVÅ ESS

Vårbarometer: Semibarometer i seedade grupper spelas över två vardagskvällar.
Mycket stimulerande spurtpris till det par som sista kvällen får högsta poäng utan att hamna på prisplats.

NÄSBY BS, Täby

Vänortsbridge: Årligt utbyte med ISLEV BK i RØDOVRE utanför Köpenhamn.
Fyrman: Årligt utbyte med sju lag med grannklubben.
Klubbmöte: Årligt möte med fem andra klubbar i par. Vinnande klubb arrangerar nästa år.

BK TRYCKSVÄRTAN

Över medel-tävlingen: "Vi har en ganska trevlig tävlingsform som vi kallar över medel-tävlingen. Varje spelkväll sätter spelaren en (1) krona som går till en speciell pott. Spelare som nått medel eller över registreras och när året är slut delas potten ut till spelarna i fallande skala.

VESSIGEBRO BK

Stege: 8 omgångar. Förefaller intressant men är tyvärr inte utvecklat. Återkom gärna med detaljer. Tack.

VARFÖR KAN MAN INTE VARA SERVICEINRIKTAD FRÅN
KLUBBEN MOT NYKOMLINGAR OCH GÄSTER PÅ ORTEN?
SÄTT IN ETT NAMN UNDER BRIDGE I TELEFONKATALOGEN!
MANGA ÄR ENKVÄLLARSGÄSTERNA SOM HAR NYTTA AV ET!

VÄNNAS BK

Alternativ spelkväll som främst riktar sig till fortsättningsspelaren. Färre brickor, nyttig hjälp och förklaringar vid bordet efter spelad bricka utan nedlåtande omdömen. Bridgebok lottas ut bland deltagarna.

FRILLESÅS BK

Lottade par: "Kan den duktige spelaren vinna med någon annan?"

ROMA BK

Trevligt spelprogram * Variation förnöjer * Marathonbridge * Gratis start i DM

PITEÅ BS

Gröna hissen: Lagtävling där lagen lottas mot varandra i första omgången och sedan avgör tabelläget de därpå följande omgångarna så att ettan alltid möter tvåan, trean fyran osv.

Paul Jones: Paret lottas ihop i lag därefter lottar man första spelomgången och genomför tävlingen i Gröna Hissen-stil. Dock skall i första omgången den ene i det ena paret spela tillsammans med en i det andra paret i laget och den andre spelar med den andra. Så i match nummer två då spelar man med den andra i det andra paret. Efter två matcher skall lag ett, ledarlaget, dela upp sig så att man bildar nya lag, två stycken, med det sista laget i tabellen (efter två matcher). När man kommit överens om lagsammansättningen delar lagen på summan av de ursprungliga lagens poäng. Ex lag 1 39 poäng och lag 12 -3 gör en summa av 36 poäng. Båda de nykomponerade lagen har således 18 poäng inför omgång 3 och ligger säkert dåligt till i den tabell som nu gäller.

I den tredje matchen spelar man med sin ordinarie partner för att i match fyra och fem spela med var och en i det andra paret i det nya laget. I match sex, den sista, spelar man med sin ordinarie partner igen.

Sex matcher om fyra brickor blir en trevlig spelkväll.

Låt det krångligt så är det inget mot vad det är för spelarna åtminstone, men en tävlingsledare som kan hålla i trådarna och succén är given.

BK PLATEN

Äggtävling: Sätten inför påsk är många. En spännande är att dela ut ägg i proportion till poängmarginalen till paret bakom.

ÖSTHAMMARS BK

Skedtävling: Poäng utdelas varje tävling enligt fastställt system. Vid uppnådda 150 fås en sked, 200 en ny, 250 en till osv. Poängen accumuleras år från år.

BJÄRREDS BK

Mixedtävling: Tre samarbetsklubbar inbjuds till tävling som åtföljs av middag och dans.

Silverskedstävling: 6-4-3-2-1 poäng utdelas vid tävlingarna på klubben och vid uppnådda 20 erhålles en moccasked, 40 ger gaffel osv.

Månadstävling: 8 ggr individuellt i tre bundna grupper om vardera åtta spelare och en fri D-grupp. Upp- och nedflyttning varje år baserat på totalprocent. Minst 5 tävlingar annars ej placeringsresultat. 90% vid förfall.

Toto: Spelarna får före tävlingsstart satsa på vinnande spelare, par, lag.

Internkvalificering SM: Uttagningstävlingar till DM/SM.

DETTA VAR ALLTSA ETT LITET OSORTERAT URVAL AV UPPSLAG FRÅN ENKÄTERNA.

TRIVSEL ÄR SLAGORDET FÖR KMK och OSS ALLA
KOM GÄRNA MED UPPSLAG PÅ SÄTT ATT ÖKA TRIVSELN PÅ KLUBBEN
MÅNGA ÄR REDAN FÖRSLAGEN VIA ENKÄTERNA OCH DESSA OCH NYA KOMMER ATT
FÖRMEDLAS PÅ OLIKA SÄTT INOM EN SNAR FRAMTID